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Datos PMP Junio de 2025

El PMP Global de su entidad local es mayor de 40 dias. Puede indicar los motivos en el Formulario de observaciones

Ratio Importe
. Operaciones Pagos
Entidad g’agadas Realigados
(dias) (euros)
Santa Lucia de Tirajana 40,70
F. Esc. Infantiles, S.A. 5,52
Gerencia M. Cultura y Deportes, S.A. 58,71
Gestion Integral de Ingresos de Santa Lucia, S.L. 16,49
PMP Global 44,17

Formulario de observaciones

PMPi = ( ROPi*IPRi + ROPPi*IPPi ) / (IPRi+IPPi)
PMP Global = Y PMPi*(IPRi+IPPi) / >° (IPRi+IPPi), i=0,...n
[ Volver ] [ Informe en Excel ]
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1.069.461,46
23.093,21
359.282,62
22.153,19
1.473.990,48

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)

63,70

0,00
21,90
14,37
54,38

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)
1.158.479,55
13.164,46
256.172,42
43.980,79

1.471.797,22

PMP
(dias)

52,66

3,52
43,39
15,08
49,27
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